
 At Atos Medical, we are  
committed to giving a voice to 
people who breathe through a 
stoma, with design solutions and 
technologies built on decades of 
experience and a deep under-
standing of our users. 
www.atosmedical.com 

株式会社アトスメディカルジャパン 
〒104-0033 
東京都中央区新川1-3-17 

  tel 03 4589 2830 
  fax 03 5540 0890 
  info.jp@atosmedical.com 
  www.atosmedical.jp/ 

お客様各位 
2021年 1月 15日 

株式会社アトスメディカルジャパン 
 

製品受注締切時間の変更について 
 
拝啓 時下益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。 
平素は格別なるご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
早速では ございますが、新型コロナウィルス感染拡大に伴う製品受注の締切時間変更につきましてご連絡
申し上げます。 
 
先般、新型コロナウィルス感染症（COVID-19）に関し、政府より緊急事態宣言が発出されました。 
弊社といたしましては、できる限りお取引先様にご迷惑をお掛けしないよう取り組んでおりますが、行政から
の要請およびウイルス感染防止の観点からテレワークを推進しており、受注・出荷に携わる従業員のオフィス
出社も最低限にとどめております。このため、誠に心苦しいのですが、当面の間、翌営業日出荷の受付締
切時間を早めさせていただきたくご案内申し上げます。 
 
お客様には大変ご不便をお掛けいたしますが、社内感染により出荷が滞るような事態とならぬよう、十二分
に対策を講じながら営業体制を継続してまいりますので、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。 

敬具 
記 
 

1）受注締め切り時間変更日…2021年１月 18日(月)受注分より 
2）翌営業日出荷のご注文締切時間…各営業日 13︓00弊社到着分まで 
※13時以降のご注文に関しましては、翌々営業日の出荷扱いとなりますので予めご了承ください 
※日数に余裕を持ってご注文をいただけますよう、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます 

以上 
 


